

Участник: „Нитов Инженеринг” ЕООД Плевен

**„ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ
ПАРАМЕТРИ”**

**за участие в обществена поръчка
по реда на чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет:**

**„ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА БИВША
СГРАДА „ДОМ НА ОФИЦЕРА” ЗА
„МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН КУЛТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИ
ЕКСПОЗИЦИОНЕН КОМПЛЕКС” – НИКОПОЛ”,
В КВ.39 ПО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН – ПИ С
ИДЕНТИФИКАТОР 51723.500.563,
ГР.НИКОПОЛ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ №51, ЕТАП 1”
ПО ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ”**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ

„НИТОВ ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД

(наименование на участника)

ЗА

„ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА БИВША СГРАДА „ДОМ НА ОФИЦЕРА“ ЗА „МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН КУЛТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИ ЕКСПОЗИЦИОНЕН КОМПЛЕКС“ – НИКОПОЛ“, В КВ.39 ПО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН - ПИ С ИДЕНТИФИКАТОР 51723.500.563, ГР.НИКОПОЛ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ №51, ЕТАП 1“ ПО ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ”

(наименование на обекта, одобрен за финансиране и реализация по Проект „Красива България”)

I. Цена на поръчката без ДДС, съгласно Приложение – КСС оферта:

164 899,69 лева (Сто шестдесет и четири хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и шестдесет и девет стотинки) (цената се изписва цифром и словом),
от които 85 527,06 лева (Осемдесет и пет хиляди петстотин двадесет и седем лева и шест стотинки) без ДДС за материали, представляващи 57,05 % от общата цена.

II. Елементи на ценообразуване, използвани при изготвяне на Приложение – КСС оферта, които ще участват и при ценообразуване на допълнителни видове СМР/СРР:

1. Часова ставка	4,80 лева/час;
2. Допълнителни разходи върху труд	100 %;
3. Допълнителни разходи върху механизация	30 %;
4. Доставно-складови разходи	8 %;
5. Печалба	10 %.

III. Единичните цени са съгласно Приложение – КСС оферта и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото предложение и представляващи неразделна част от него.

IV. Декларирам, че офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в нашата страна, където се извършва строителството.

Срокът на валидност на офертата е 180 календарни дни, след крайния срок за получаване на офертите.

Дата: 08.04.2019 г.

УЧАСТНИК:



(подпис и печат)

Обект: Дом на офицера, Никопол

Възложител: Община Никопол

Участник: "Нитов Инженеринг" ЕООД

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	Единица мярка	Количество	Единична цена	Част Материали		Обща стойност
					Единична цена на материала	Обща стойност на материала	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8=4x5
	ФАСАДИ И ПОКРИВ						
	Част: Архитектура						
	Демонтажни работи						
1	Демонтаж на стари прозорци и врати по фасада	бр.	65,00	6,34	0,00	0,00	412,10
2	Демонтаж улици	л.м	76,30	3,17	0,00	0,00	241,87
3	Демонтаж на водосточни казанчета	бр.	7,00	8,45	0,00	0,00	59,15
4	Демонтаж на водосточни тръби	л.м	46,77	2,64	0,00	0,00	123,47
5	Демонтаж керемиди	м ²	255,00	2,11	0,00	0,00	538,05
6	Разваляне на дъсчена обшивка	м ²	255,00	3,59	0,00	0,00	915,45
7	Демонтаж на двойна летвена скара	м ²	255,00	1,16	0,00	0,00	295,80
8	Демонтаж на капаци по била и ръбове	л.м	62,00	2,64	0,00	0,00	163,68
9	Демонтаж компрометиран елементи на дървена покривна конструкция	м ³	7,54	128,83	0,00	0,00	971,38
10	Демонтаж на стара обшивка от ламарина по покрив, около комини, капандури, кула и др.	м ²	28,51	4,65	0,00	0,00	132,57
11	Очукване на компрометирана външна мазилка	м ²	534,82	2,32	0,00	0,00	1240,78
12	Демонтаж на тръби и проводници по фасада и покрив	м	203,00	1,48	0,00	0,00	300,44
13	Демонтаж на парапет на балкон и външно стълбище	л.м	13,40	8,24	0,00	0,00	110,42
14	Демонтаж на външна настилка на балкон от керамични плочки	м ²	7,62	7,92	0,00	0,00	60,35
15	Демонтаж дървена стълба към таван	м ²	3,44	19,01	0,00	0,00	65,39
	Монтажни работи						
	Покрив						
16	Доставка и полагане на полиетиленово изолационно покритие	м ²	255,00	3,12	1,88	479,40	795,60
17	Доставка и полагане на керемиди по скатен покрив. Покриване с глинени керемиди в/у готови мушама и летви	м ²	255,00	18,87	11,51	2935,05	4811,85
18	Доставка и възстановяване на капандури по покрив - вътрешно с OSB плоскости - по детайл	м ²	10,30	52,54	21,79	224,44	541,16
19	Възстановяване на бетонов борд на комини - шапки - по детайл	бр.	7,00	84,85	25,30	177,10	593,95
20	Доставка и монтаж на ламаринени шапки на комини на покрив - по детайл	бр.	7,00	73,79	59,40	415,80	516,53
21	Изкърпване на външна циментна мазилка по комини	м ²	21,11	19,94	3,73	78,74	420,93
22	Доставка и направа на обшивка от поцинкована ламарина около комини, отвори, обшивка външна около капандури, по стени на капандури, маии и улами	м ²	74,24	22,87	8,88	659,25	1697,87
23	Покриване на била и маии с глинени капаци	л.м	62,43	15,77	12,25	764,77	984,52
24	Доставка и монтаж на вътрешна плътна таблена врата /на кота +9.00 до стълбище-по спецификация	м ²	3,24	211,71	178,92	579,70	685,94
	Фасади						
25	Доставка и монтаж на фасадно скеле. Направа и разваляне на тръбно инвентарно скеле с височина до 30 м.	м ²	876,77	3,57	0,59	517,29	3130,07
26	Възстановяване на тухлена зидария по фасади	м ²	15,50	31,18	18,74	290,47	483,29
27	Възстановяване на външни подпрозоречни первази - по детайл	л.м	72,27	24,52	1,17	84,56	1772,06
28	Възстановяване на козирка над главен вход, включително замаска за наклон и полагане на два пласта хидроизолация на газопламъчно залепяне	м ²	3,66	49,21	23,23	85,02	180,11

29	Почистване на ръжда, шприцоване на места с липса на бетоново покритие на армировката	м ²	5,00	44,78	26,31	131,55	223,90
30	Антикорозионна обработка и боядисване на металните решетки на прозорците към сутерена /боядисани в черно/с трикомпонентна боя	м ²	11,84	9,74	3,48	41,20	115,32
31	Доставка и монтаж на PVC дограма, вкл.комарници - по спецификация	м ²	124,40	187,10	154,96	19277,02	23275,24
32	Доставка и монтаж на алуминиева дограма /врати/ със стъклопакет по спецификация	м ²	13,30	180,35	148,82	1979,31	2398,66
33	Доставка и монтаж на алуминиева врата плътна по спецификация	м ²	1,80	250,44	212,54	382,57	450,79
34	Изработка, доставка и монтаж на решетки за прозорци, врати и климатици, вкл.боядисани с черна алкидна боя-по детайл	кг	475,00	5,50	2,04	969,00	2612,50
35	Външно обръщане около дограма с шпакловка	м ²	356,60	10,64	1,45	517,07	3794,22
36	Доставка и полагане на EPS 12см по еркери, включително залепване, дюбелиране, шпакловане, мрежа и водооткапващи профили	м ²	27,87	37,50	15,08	420,28	1045,13
37	Доставка и полагане на грунд за мазилка	м ²	734,61	2,23	0,58	426,07	1638,18
38	Доставка и полагане на външна варо-циментова мазилка	м ²	734,61	14,96	3,08	2262,60	10989,77
39	Доставка и полагане на силиконова мазилка влачена	м ²	734,61	19,70	9,27	6809,83	14471,82
40	Доставка и полагане на мазана хидроизилация по цокъл /h=30см - един слой и стена към река - два слоя/	м ²	86,89	12,25	6,91	600,41	1064,40
41	Доставка и монтаж на метален парапет на балкон и за външно стълбище /боядисан в черно/ - по детайл	л.м	19,90	84,44	37,20	740,28	1680,36
42	Доставка и полагане на изравнителна цим.замазка с фибри за мразоустойчив гранитогрес по балкон	м ²	7,62	24,70	8,63	65,76	188,21
43	Доставка и полагане на мразоустойчив гранитогрес по балкон и върху ново стълбище, вкл. изравнителна замазка и лепило	м ²	20,14	44,82	23,08	464,83	902,67
44	Доставка и направа на настилка от бетонови плочи, за алея до ново стълбище	м ²	12,00	41,67	20,41	244,92	500,04
45	Доставка и монтаж на подемна платформа външна -по проект	бр.	1,00	13471,92	11556,00	11556,00	13471,92
46	Доставка и монтаж на фасаден часовник - по детайл	бр.	3,00	3615,48	3056,40	9169,20	10846,44
Част:Конструктивна							
ЗЕМНИ РАБОТИ							
47	ИЗКОП НА ЯМИ ЗА СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО	м3	3,00	19,01	0,00	0,00	57,03
48	ЗАСИПВАНЕ РЪЧНО НА ИЗКОП	м3	72,50	6,34	0,00	0,00	459,65
49	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПОЧВИ - ръчно, с ръчна трамбовка, земни почви, дебелина на пласта 10 см	м3	3,00	3,70	0,00	0,00	11,10
50	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН ЧАКЪЛ УПЛЪТНЕН НАСИП ОТ 20СМ ТРАМБОВАН ЧАКЪЛ	м3	1,50	41,17	24,95	37,43	61,76
КОФРАЖНИ РАБОТИ							
51	КОФРАЖ ЗА АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ, КАНАЛИ, АСАНСЬОРНИ ШАХТИ ПРИ ДЕБ. НАД 15 СМ.	м2	28,40	23,91	5,83	165,57	679,04
52	КОФРАЖ СЪЛБИ И ПЛОЧИ	м2	4,30	29,47	7,04	30,27	126,72
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ							
53	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В235	кг	126,00	1,92	1,29	162,54	241,92
54	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В420	кг	102,00	1,92	1,29	131,58	195,84
55	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА НАД 12 ММ ОТ СТОМАНА В420	кг	12,00	1,92	1,29	15,48	23,04
БЕТОНОВИ РАБОТИ							
56	ПОЛАГАНЕ ПОДЛОЖЕН БЕТОН В ОСНОВИ С12/15	м3	0,50	127,81	83,56	41,78	63,91
57	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 В ОСНОВИ НА СТЕНИ, КОЛОНИ И ФУНД.ПЛОЧИ	м3	5,00	149,89	103,63	518,15	749,45
ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ							
58	ПОДМЯНА НА ДЪРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ОТ ПОКРИВНАТА КОНСТРУКЦИЯ - ПО ПРОЕКТ	м3	7,54	660,36	441,64	3329,97	4979,11
59	ПОДМЯНА НА ДЪСЧЕНАТА ОБШИВКА ОТ ПОКРИВНАТА КОНСТРУКЦИЯ ОТ ДЪСКИ С ДЕБЕЛИНА 2см. ПРИ РЕМОНТИ	м2	255,00	18,65	11,20	2856,00	4755,75
60	НАПРАВА НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ 4/3см	м2	255,00	8,86	3,82	974,10	2259,30
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ							

61	НАПРАВА НА ОТВОРИ В ТУХЛЕНИ СТЕНИ 25/30см - РЪЧНО	бр	13,00	15,84	0,00	0,00	205,92
	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ СТЬЛБА						
62	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ВКЛЮЧИТЕЛНО И ДЮБЕЛИРАНЕ - ПО ДЕТАЙЛ	кг.	148,00	6,50	2,56	378,88	962,00
63	ИЗРАБОТКА НА СТЬПАЛА ОТ РИФЕЛОВА ЛАМАРИНА 3ММ ФОРМАТ 1Х2 S235 JR	м2	8,00	87,09	42,11	336,88	696,72
	Част:ВиК						
	Сградно водопроводно отклонение, площадкови водопроводни мрежи и площадкови канализационни мрежи						
64	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА ЗА СТ. ТРЪБИ 219 / 3/4"	бр.	1,00	43,32	27,86	27,86	43,32
65	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖЕСТ ФИЛТЪР ф25	бр.	1,00	15,14	12,03	12,03	15,14
66	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОБРАТНА КЛАПА ф25	бр.	1,00	13,24	10,31	10,31	13,24
67	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПУСКАТЕЛ ф25	бр.	1,00	17,75	14,41	14,41	17,75
68	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН ф25	бр.	1,00	10,15	7,50	7,50	10,15
69	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НИПЕЛ 3/4"	бр.	2,00	3,00	1,00	2,00	6,00
70	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОМЕР 5м ³ /ч.ЗА СТУДЕНА ВОДА	бр.	1,00	88,28	69,70	69,70	88,28
71	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГ С ВЪНШНА РЕЗБА ф25 / 3/4"	бр.	2,00	4,61	2,46	4,92	9,22
72	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГ КОЛЯНО С ВЪНШНА ВРЪЗКА 90°/ф25	бр.	1,00	6,11	3,83	3,83	6,11
73	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТСК 3/4", В КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРН. И ЧУГУНЕНО ГЪРНЕ, ВКЛ.ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД	бр.	1,00	248,11	196,75	196,75	248,11
74	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБА СТОМАНЕНА 3/4" L=13см	бр.	2,00	11,30	5,66	11,32	22,60
75	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХОЛЕНДЪР ЗА ВОДОМЕР 3/4"	бр.	2,00	5,75	3,50	7,00	11,50
76	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МУФА 3/4"	бр.	2,00	3,22	1,20	2,40	6,44
77	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ ф25 ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	4,00	8,48	1,95	7,80	33,92
78	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 4.00 м./ МАШИНЕН /	м3	83,00	4,46	0,00	0,00	370,18
79	ИЗКОП НЕУКРЕПЕН С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 4.00 м./ РЪЧЕН /	м3	5,00	19,01	0,00	0,00	95,05
80	ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК	м3	8,50	42,23	24,95	212,08	358,96
81	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО ПОСТОЯННО ДЕПО	м3	29,50	23,74	6,00	177,00	700,33
82	ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С ЧАКЪЛ, ВКЛ.ТРАМБОВАНЕ	м3	84,00	41,17	24,95	2095,80	3458,28
83	ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПРЕЗ 20см.	м3	84,00	3,70	0,00	0,00	310,80
84	НАПРАВА НА ВОДОМЕРНА ШАХТА ПО ДЕТАЙЛ, ВКЛ.КАПАК	бр.	1,00	569,32	350,53	350,53	569,32
85	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	м2	22,00	58,08	35,12	772,64	1277,76
86	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА БОРДЮРНИ ИВИЦИ	м	2,00	32,15	20,88	41,76	64,30
87	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ И ФИТИНГИ 2"	м	20,00	33,97	17,44	348,80	679,40
88	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК2" С ПРИСЪЕДИНИТЕЛЕН ЩОРЦ	бр.	4,00	95,62	84,52	338,08	382,48
89	ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ В СТЕНИ ф100 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	2,00	11,50	0,37	0,74	23,00
90	ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ В ПЛОЧА ф100 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	2,00	13,47	0,25	0,50	26,94
91	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00 м./ МАШИНЕН /	м3	10,00	4,46	0,00	0,00	44,60
92	ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00 м./ РЪЧЕН /	м3	1,00	19,01	0,00	0,00	19,01
93	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ф 25 В ОТКРИТ ИЗКОП	м	11,00	8,48	1,95	21,45	93,28
94	ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПРЕЗ 20см.	м3	84,00	3,70	0,00	0,00	310,80
95	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГ КОЛЯНО ПЕВП ф 25 / 90°	бр.	1,00	3,16	1,15	1,15	3,16

96	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф160 SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	11,00	28,82	18,42	202,62	317,02
97	ДОСТАВКА, МОНТАЖ И УКРЕПВАНЕ НА ИЗГРЕБНА ЯМА ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН 8м3 ПО ДЕТАЙЛ, ВКЛ.ИЗПИТВАНЕ НА ПЛОЩАДКОВ КАНАЛ	бр.	1,00	5597,06	4676,40	4676,40	5597,06
98	ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПРЕЗ 20см.	м3	8,50	3,70	0,00	0,00	31,45
Отводняване покрив							
99	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УЛУЦИ	м'	76,00	15,97	6,79	516,04	1213,72
100	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ф80	м'	70,00	16,77	7,52	526,40	1173,90
101	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСБОРНО КАЗАНЧЕ	бр.	8,00	18,81	7,88	63,04	150,48
102	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	1,00	9,44	3,59	3,59	9,44
103	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПС РОГОВ ф50	бр.	1,00	15,54	9,52	9,52	15,54
Част:Електрическа							
Заземителна и мълниезащитна инсталации-по проект и детайли							
104	Направа изкоп 0,8/0,4м в почва трета категория със зариване и трамбоване, равнинен терен	м	10,00	15,84	0,00	0,00	158,40
105	Доставка и полагане на горещо поцинкована шина 40/4 мм в изкоп 0,8/0,4м	м	20,00	10,82	3,89	77,80	216,40
106	Полагане поцинкована шина върху СТБ плоча в замазка	м	10,00	13,24	0,70	7,00	132,40
107	Доставка и монтаж на съединителни клеми за заземителна инсталация	бр	5,00	4,36	2,81	14,05	21,80
108	Доставка и набиване в земя на поцинковани заземители L63/63мм с L=2,5м	бр	4,00	97,07	68,95	275,80	388,28
109	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът Ø16/2000мм с резба M16 - алуминий	бр	1,00	126,55	65,12	65,12	126,55
110	Доставка и монтаж на активна мълниеприемна глава ΔT30μs и радиус на обхват при 2,00м - 28м, вкл.измерване на заземителната инсталация от акредитирана лаборатория	бр	1,00	1964,69	1663,20	1663,20	1964,69
111	Доставка и монтаж на неизолиран алуминиев проводник за мълниезащитна инсталация тип AlMgSiO, Ø8мм	м	10,00	3,79	1,15	11,50	37,90
112	Доставка и монтаж на изолиран алуминиев проводник за мълниезащитна инсталация тип AlMgSiO, Ø8мм , включително крепежи	м	30,00	4,83	2,08	62,40	144,90
113	Доставка и монтаж на изолационен носач за скатни покриви за монтаж на проводник Ø8мм	бр.	10,00	3,97	2,65	26,50	39,70
114	Доставка и монтаж на негорима инсталационна тръба Ф23, комплект с крепежни скоби, монтаж под фасадна изолация	м'	30,00	4,58	1,76	52,80	137,40
115	Доставка и монтаж на мултиклема, универсална алуминиева за проводник Ø8мм	бр.	4,00	10,59	6,26	25,04	42,36
116	Доставка и монтаж на ревизионна кутия за вграден монтаж, включително сертифициран прав съединител и капак-поцинкован	бр.	2,00	42,35	33,70	67,40	84,70
Част:Пожарна безопасност							
117	Доставка и полагане на огнезащитен състав трикратно върху метални L100x100x7 елементи на метална стълба, вкл. предварително почистване и нанасяне на 1 слой грунд по проект	м2	4,00	35,67	28,59	114,36	142,68
Непредвидени разходи - 10% от общата стойност							14990,88

Обща стойност: 85527,06 164899,69
ДДС: 17105,41 32979,94
Обща стойност с ДДС: 102632,47 197879,63

Процент на ст-та на м-лите: 57,05%

УЧАСТНИК:

(Димитър Пинчев, подпис и печат)



Handwritten signature

Обект: Дом на офицера, Никопол

Възложител: Община Никопол

Участник: "Нитов Инженеринг" ЕООД

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИТЕ ОФЕРТНИ ЦЕНИ

ном	име	мяр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст.	
Анализ *533203673							
Демонтаж на стари прозорци и врати по фасада за 1 бр.							
1.	ТРУД РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	р.н. 0.600	цена 4.80	коэф. 1.000	ст-ст 2.88	лв. лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция							
труд							
доп.р-ди (вс.)							
печалба							
ВСИЧКО:							
Анализ *533203674							
Демонтаж улуци за 1 м							
1.	ТРУД РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	р.н. 0.300	цена 4.80	коэф. 1.000	ст-ст 1.44	лв. лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция							
труд							
доп.р-ди (вс.)							
печалба							
ВСИЧКО:							
Анализ *533203675							
Демонтаж на водосточни казанчета за 1 бр.							
1.	ТРУД РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н. 0.800	цена 4.80	коэф. 1.000	ст-ст 3.84	лв. лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция							
труд							
доп.р-ди (вс.)							
печалба							

ВСИЧКО: **8.45** **лв.**

Анализ *533203676

**Демонтаж на водосточни тръби
за 1 м**

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТРУД РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.250 4.80	1.000	1.20	лв.
					1.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция		30.00 % 0.00			
	труд		100.00 % 1.20			
	доп.р-ди (вс.)				1.20	лв.
	печалба		10.00 %		0.24	лв.
	ВСИЧКО:				2.64	лв.

Анализ *533203677

**Демонтаж керемиди
за 1 м2**

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТРУД РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.100 4.80	1.000	0.48	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100 4.80	1.000	0.48	лв.
					0.96	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция		30.00 % 0.00			
	труд		100.00 % 0.96			
	доп.р-ди (вс.)				0.96	лв.
	печалба		10.00 %		0.19	лв.
	ВСИЧКО:				2.11	лв.

Анализ *533203678

**Разваляне на дъсчена обшивка
за 1 м2**

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТРУД РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.170 4.80	1.000	0.82	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.170 4.80	1.000	0.82	лв.
					1.63	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция		30.00 % 0.00			
	труд		100.00 % 1.63			
	доп.р-ди (вс.)				1.63	лв.
	печалба		10.00 %		0.33	лв.
	ВСИЧКО:				3.59	лв.

Анализ *533203679

**Демонтаж на двойна летвена скара
за 1 м2**

	ТРУД	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.055	4.80	1.000	0.26 лв.
2.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.055	4.80	1.000	0.26 лв.
						0.53 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.53		
	доп.р-ди (вс.)					0.53 лв.
	печалба		10.00 %			0.11 лв.
	ВСИЧКО:					1.16 лв.

Анализ *533203687

Демонтаж на капаци по била и ръбове
за 1 м

	ТРУД	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.250	4.80	1.000	1.20 лв.
						1.20 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	1.20		
	доп.р-ди (вс.)					1.20 лв.
	печалба		10.00 %			0.24 лв.
	ВСИЧКО:					2.64 лв.

Анализ *533203680

Демонтаж компрометирани елементи на дървена покривна конструкция
за 1 м3

	ТРУД	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.100	4.80	1.000	29.28 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.100	4.80	1.000	29.28 лв.
						58.56 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	58.56		
	доп.р-ди (вс.)					58.56 лв.
	печалба		10.00 %			11.71 лв.
	ВСИЧКО:					128.83 лв.

Анализ *533203681

Демонтаж на стара обшивка от ламарина по покрив, около комини, капандури, кула и др.
за 1 м2

	ТРУД	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.440	4.80	1.000	2.11 лв.
						2.11 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		

труд		100.00 %	2.11			
доп.р-ди (вс.)					2.11	лв.
печалба		10.00 %			0.42	лв.
ВСИЧКО:					4.65	лв.

Анализ *533203682

Очукване на компрометирана външна мазилка
за 1 м2

1.	ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.220	4.80	1.000	1.06	лв.
						1.06	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.06			
	доп.р-ди (вс.)					1.06	лв.
	печалба		10.00 %			0.21	лв.
	ВСИЧКО:					2.32	лв.

Анализ *533203683

Демонтаж на тръби и проводници по фасада и покрив
за 1 м

1.	ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.140	4.80	1.000	0.67	лв.
						0.67	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.67			
	доп.р-ди (вс.)					0.67	лв.
	печалба		10.00 %			0.13	лв.
	ВСИЧКО:					1.48	лв.

Анализ *533203684

Демонтаж на парапет на балкон и външно стълбище
за 1 м

1.	ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.780	4.80	1.000	3.74	лв.
						3.74	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	3.74			
	доп.р-ди (вс.)					3.74	лв.
	печалба		10.00 %			0.75	лв.
	ВСИЧКО:					8.24	лв.

Анализ *533203685

Демонтаж на външна настилка на балкон от керамични плочки
за 1 м2

	ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.750	4.80	1.000	3.60	лв.
						3.60	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	3.60			
	доп.р-ди (вс.)					3.60	лв.
	печалба		10.00 %			0.72	лв.
	ВСИЧКО:					7.92	лв.

Анализ *533203686

**Демонтаж дървена стълба към таван
за 1 м2**

	ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32	лв.
						8.64	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	8.64			
	доп.р-ди (вс.)					8.64	лв.
	печалба		10.00 %			1.73	лв.
	ВСИЧКО:					19.01	лв.

Анализ *533203688

**Доставка и полагане на полиетиленово изолационно покритие
за 1 м2**

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ПОЛИЕТИЛЕНОВО ИЗОЛАЦИОННО ПОКРИТИЕ	м2	1.080	1.61	1.080	1.88	лв.
						1.88	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.100	4.80	1.000	0.48	лв.
						0.48	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.48			
	доп.р-ди (вс.)					0.48	лв.
	печалба		10.00 %			0.28	лв.
	ВСИЧКО:					3.12	лв.

Анализ *533203689

**Доставка и полагане на керемиди по скатен покрив. Покриване с
глинени керемиди в/у готови мушама и летви
за 1 м2**

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ГЛИНЕНИ КЕРЕМИДИ	м2	1.150	9.27	1.080	11.51	лв.

						11.51	лв.	
	МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.005	120.00	1.000	0.58	лв.	
						0.58	лв.	
	ТРУД							
1.	ПОКРИВДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.110	4.80	1.000	0.53	лв.	
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.	
						2.45	лв.	
	ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.17				
	труд		100.00 %	2.45				
	доп.р-ди (вс.)					2.62	лв.	
	печалба		10.00 %			1.72	лв.	
	ВСИЧКО:					18.87	лв.	

Анализ *533203690

Доставка и възстановяване на капандури по покрив - вътрешно с OSB плоскости - по детайл за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ПИРОНИ	кг	0.120	1.20	1.080	0.16	лв.	
2.	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	0.300	6.80	1.080	2.20	лв.	
3.	OSB ПЛОСКОСТИ	м2	1.050	12.50	1.080	14.17	лв.	
4.	МЕТАЛНИ ПРОФИЛИ	кг	3.500	1.30	1.080	4.91	лв.	
5.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.100	3.20	1.080	0.35	лв.	
						21.79	лв.	
	МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.020	2.00	1.000	0.04	лв.	
						0.04	лв.	
	ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.350	4.80	1.000	6.48	лв.	
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.350	4.80	1.000	6.48	лв.	
						12.96	лв.	
	ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.01				
	труд		100.00 %	12.96				
	доп.р-ди (вс.)					12.97	лв.	
	печалба		10.00 %			4.78	лв.	
	ВСИЧКО:					52.54	лв.	

Анализ *533203691

Възстановяване на бетонов борд на комини - шапки - по детайл за 1 бр.

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.006	340.00	1.080	2.20	лв.
2.	ПИРОНИ	кг	0.160	1.20	1.080	0.21	лв.
3.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.200	1.80	1.080	0.39	лв.
4.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.018	320.00	1.080	6.22	лв.
5.	БЕТОН С20/25	м3	0.050	95.00	1.080	5.13	лв.
6.	АРМАТУРНА ЗАГОТОВКА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В235	кг	6.800	1.18	1.080	8.67	лв.
7.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.020	115.00	1.080	2.48	лв.

						25.30	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.700	4.80	1.000	12.96	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.700	4.80	1.000	12.96	лв.
						25.92	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	25.92			
	доп.р-ди (вс.)					25.92	лв.
	печалба		10.00 %			7.71	лв.
	ВСИЧКО:					84.85	лв.

Анализ *533203692

Доставка и монтаж на ламаринени шапки на комини на покрив - по детайл за 1 бр.

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЛАМАРИНЕНИ ШАПКИ НА КОМИНИ	бр.	1.000	55.00	1.080	59.40	лв.
						59.40	лв.
	ТРУД						
1.	ТЕНЕКЕДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.800	4.80	1.000	3.84	лв.
						3.84	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	3.84			
	доп.р-ди (вс.)					3.84	лв.
	печалба		10.00 %			6.71	лв.
	ВСИЧКО:					73.79	лв.

Анализ *533203694

Изкърпване на външна циментна мазилка по комини за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.030	115.00	1.080	3.73	лв.
						3.73	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.750	4.80	1.000	3.60	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.750	4.80	1.000	3.60	лв.
						7.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	7.20			
	доп.р-ди (вс.)					7.20	лв.
	печалба		10.00 %			1.81	лв.
	ВСИЧКО:					19.94	лв.

Анализ *533203695

Доставка и направа на обшивка от поцинкована ламарина около комини, отвори, обшивка външна около капандури, по стени на капандури, маии и улами за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ПИРОНИ	кг	0.050	1.20	1.080	0.06 лв.
2.	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1.200	6.80	1.080	8.81 лв.
						8.88 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм		120.00	1.000	0.04 лв.
						0.04 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.419	4.80	1.000	2.01 лв.
2.	ТЕНЕКЕДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.613	4.80	1.000	2.94 лв.
3.	ТЕНЕКЕДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.204	4.80	1.000	0.98 лв.
						5.93 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.01		
	труд		100.00 %	5.93		
	доп.р-ди (вс.)					5.94 лв.
	печалба		10.00 %			2.08 лв.
	ВСИЧКО:					22.87 лв.

Анализ *533203696

Покриване на била и маии с глинени капаци за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ГЛИНЕНИ КАПАЦИ	бр.	3.000	3.78	1.080	12.25 лв.
						12.25 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.001	120.00	1.000	0.11 лв.
						0.11 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.103	4.80	1.000	0.49 лв.
2.	ПОКРИВДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.100	4.80	1.000	0.48 лв.
						0.97 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.03		
	труд		100.00 %	0.97		
	доп.р-ди (вс.)					1.01 лв.
	печалба		10.00 %			1.43 лв.
	ВСИЧКО:					15.77 лв.

Анализ *533203697

Доставка и монтаж на вътрешна плътна таблена врата /на кота +9.00 до стълбище-по спецификация за 1 м2

МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
-----------	------	------	-------	-------

1.	ПИРОНИ	кг	0.069	1.20	1.080	0.09	лв.
2.	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0.001	320.00	1.080	0.31	лв.
3.	УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0.034	8.75	1.080	0.32	лв.
4.	ВЪТРЕШНА ПЛЪТНА ТАБЛЕНА ВРАТА	м2	1.000	165.00	1.080	178.20	лв.
						178.92	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.001	120.00	1.000	0.12	лв.
						0.12	лв.
ТРУД							
1.	СТОЛАР II ст.	ч.ч.	0.697	4.80	1.000	3.35	лв.
2.	СТОЛАР III ст.	ч.ч.	0.465	4.80	1.000	2.23	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.232	4.80	1.000	1.11	лв.
						6.69	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.04			
	труд		100.00 %	6.69			
	доп.р-ди (вс.)					6.73	лв.
	печалба		10.00 %			19.25	лв.
	ВСИЧКО:					211.71	лв.

Анализ *533203698

Доставка и монтаж на фасадно скеле. Направа и разваляне на тръбно инвентарно скеле с височина до 30 м.
за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ФАСАДНО СКЕЛЕ	м2	1.000	0.55	1.080	0.59	лв.
						0.59	лв.
ТРУД							
1.	ДЪРВОДЕЛЕЦ III ст.	ч.ч.	0.138	4.80	1.000	0.66	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.138	4.80	1.000	0.66	лв.
						1.32	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.32			
	доп.р-ди (вс.)					1.32	лв.
	печалба		10.00 %			0.32	лв.
	ВСИЧКО:					3.57	лв.

Анализ *533203699

Възстановяване на тухлена зидария по фасади
за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ	бр.	52.000	0.30	1.080	16.85	лв.
2.	ВАРОВ Р-Р 1:3	м3	0.027	65.00	1.080	1.90	лв.
						18.74	лв.
ТРУД							
1.	ЗИДАР III ст.	ч.ч.	0.360	4.80	1.000	1.73	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.280	4.80	1.000	1.34	лв.
3.	ЗИДАР II ст.	ч.ч.	0.360	4.80	1.000	1.73	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:				4.80	лв.
м-ция		30.00 %	0.00		
труд		100.00 %	4.80		
доп.р-ди (вс.)				4.80	лв.
печалба		10.00 %		2.83	лв.
ВСИЧКО:				31.18	лв.

Анализ *533203700

Възстановяване на външни подпрозоречни первази - по детайл за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0.010	105.00	1.080	1.13	лв.
2.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0.150	0.20	1.080	0.03	лв.
						1.17	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.100	4.80	1.000	5.28	лв.
2.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	1.100	4.80	1.000	5.28	лв.
						10.56	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция		30.00 %	0.00				
труд		100.00 %	10.56				
доп.р-ди (вс.)						10.56	лв.
печалба		10.00 %				2.23	лв.
ВСИЧКО:						24.52	лв.

Анализ *533203701

Възстановяване на козирка над главен вход, включително замазка за наклон и полагане на два пласта хидроизолация на газопламъчно залепяне за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.040	115.00	1.080	4.97	лв.
2.	пропан - бутан	кг	0.600	1.90	1.080	1.23	лв.
3.	ХИДРОИЗОЛАЦИОННА МЕМБРАНА ВТОРИ ПЛАСТ - С П	м2	1.120	7.30	1.080	8.83	лв.
4.	ХИДРОИЗОЛАЦИОННА МЕМБРАНА ПЪРВИ ПЛАСТ - БЕ	м2	1.120	6.20	1.080	7.50	лв.
5.	БИТУМЕН ГРУНД	кг	0.250	2.60	1.080	0.70	лв.
						23.23	лв.
ТРУД							
1.	МОЗАЙКАДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.700	4.80	1.000	3.36	лв.
2.	МОЗАЙКАДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.500	4.80	1.000	2.40	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100	4.80	1.000	0.48	лв.
4.	хидроизолаторчик 1ст I ст.	ч.ч.	0.420	4.80	1.000	2.02	лв.
5.	хидроизолаторчик 2ст I ст.	ч.ч.	0.420	4.80	1.000	2.02	лв.
6.	хидроизолаторчик 1ст I ст.	ч.ч.	0.100	4.80	1.000	0.48	лв.
						10.75	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция		30.00 %	0.00				
труд		100.00 %	10.75				

доп.р-ди (вс.)				10.75	лв.
печалба	10.00 %			4.47	лв.
ВСИЧКО:				49.21	лв.

Анализ *533203702

Почистване на ръжда, шприцоване на места с липса на бетоново покритие на армировката за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ЦИМЕНТОВА СМЕС ЗА КОРЕКЦИИ НА ПОВРЕДЕНИ УЧА	кг	28.000	0.87	1.080	26.31	лв.
						26.31	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	4.80	1.000	7.20	лв.
						7.20	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	7.20			
	доп.р-ди (вс.)					7.20	лв.
	печалба		10.00 %			4.07	лв.
	ВСИЧКО:					44.78	лв.

Анализ *533203703

Антикорозионна обработка и боядисване на металните решетки на прозорците към сутерена /боядисани в черно/с трикомпонентна боя за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ШКУРКА	бр.	0.500	0.32	1.080	0.17	лв.
2.	ТРИКОМПОНЕНТНА БОЯ	кг	0.300	10.20	1.080	3.30	лв.
						3.48	лв.
ТРУД							
1.	БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.280	4.80	1.000	1.34	лв.
2.	БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.280	4.80	1.000	1.34	лв.
						2.69	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	2.69			
	доп.р-ди (вс.)					2.69	лв.
	печалба		10.00 %			0.89	лв.
	ВСИЧКО:					9.74	лв.

Анализ *533203704

Доставка и монтаж на PVC дограма, вкл.комарници - по спецификация за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3		320.00	1.080	0.17	лв.
2.	УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0.030	8.75	1.080	0.28	лв.
3.	САМОПРОБИВНИ ВИНТОВЕ	бр.	8.000	0.07	1.080	0.60	лв.

4.	РВС ДОГРАМА, ВКЛ.КОМАРНИЦИ	м2	1.000	142.50	1.080	153.90	лв.
						154.96	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.001	120.00	1.000	0.12	лв.
						0.12	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
						7.49	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.04			
	труд		100.00 %	7.49			
	доп.р-ди (вс.)					7.52	лв.
	печалба		10.00 %			17.01	лв.
	ВСИЧКО:					187.10	лв.

Анализ *533203705

Доставка и монтаж на алуминиева дограма /врати/ със стъклопакет по спецификация за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0.001	320.00	1.080	0.28	лв.
2.	УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0.030	8.75	1.080	0.28	лв.
3.	САМОПРОБИВНИ ВИНТОВЕ	бр.	4.000	0.07	1.080	0.30	лв.
4.	АЛУМИНИЕВА ДОГРАМА /ВРАТИ/ СЪС СТЬКЛОПАКЕТ	м2	1.000	137.00	1.080	147.96	лв.
						148.82	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.001	120.00	1.000	0.12	лв.
						0.12	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
						7.49	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.04			
	труд		100.00 %	7.49			
	доп.р-ди (вс.)					7.52	лв.
	печалба		10.00 %			16.40	лв.
	ВСИЧКО:					180.35	лв.

Анализ *533203706

Доставка и монтаж на алуминиева врата плътна по спецификация за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0.001	320.00	1.080	0.28	лв.
2.	УПЛЪТНИТЕЛНА ПЯНА	л.	0.030	8.75	1.080	0.28	лв.
3.	САМОПРОБИВНИ ВИНТОВЕ	бр.	4.000	0.07	1.080	0.30	лв.
4.	АЛУМИНИЕВА ВРАТА ПЛЪТНА	м2	1.000	196.00	1.080	211.68	лв.
						212.54	лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.001	120.00	1.000	0.12	лв.
						0.12	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.520	4.80	1.000	2.50	лв.
						7.49	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.04			
	труд		100.00 %	7.49			
	доп.р-ди (вс.)					7.52	лв.
	печалба		10.00 %			22.77	лв.
	ВСИЧКО:					250.44	лв.

Анализ *533203707

Изработка, доставка и монтаж на решетки за прозорци, врати и климатици,
вкл. боядисани с черна алкидна боя-по детайл
за 1 кг

МАТЕРИАЛИ							
		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.080	3.20	1.080	0.28	лв.
2.	БОЯ АЛКИДНА	кг	0.070	3.80	1.080	0.29	лв.
3.	МЕТАЛНИ ПРОФИЛИ	кг	1.050	1.30	1.080	1.47	лв.
						2.04	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.008	120.00	1.000	0.96	лв.
2.	ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.011	1.00	1.000	0.01	лв.
3.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.026	2.00	1.000	0.05	лв.
						1.02	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.050	4.80	1.000	0.24	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.070	4.80	1.000	0.34	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.050	4.80	1.000	0.24	лв.
						0.82	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.31			
	труд		100.00 %	0.82			
	доп.р-ди (вс.)					1.12	лв.
	печалба		10.00 %			0.50	лв.
	ВСИЧКО:					5.50	лв.

Анализ *533203708

Външно обръщане около дограма с шпакловка
за 1 м2

МАТЕРИАЛИ							
		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0.012	95.00	1.080	1.23	лв.
2.	ШПАКЛОВКА НА ЦИМЕНТОВА ОСНОВА	кг	0.350	0.59	1.080	0.22	лв.
						1.45	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							

1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.001	120.00	1.000	0.12	лв.
	ТРУД					0.12	лв.
1.	МАЗАЧ II ст.	ч.ч.	0.420	4.80	1.000	2.02	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.420	4.80	1.000	2.02	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					4.03	лв.
	м-ция		30.00 %	0.04			
	труд		100.00 %	4.03			
	доп.р-ди (вс.)					4.07	лв.
	печалба		10.00 %			0.97	лв.
	ВСИЧКО:					10.64	лв.

Анализ *533203709

Доставка и полагане на EPS 12см по еркери, включително залепване, дюбелиране, шпакловане, мрежа и водооткапващи профили за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1.180	0.85	1.080	1.08	лв.
2.	ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	9.000	0.35	1.080	3.40	лв.
3.	ДЮБЕЛИ PVC С ШАЙБИ	бр.	5.500	0.18	1.080	1.07	лв.
4.	EPS 12CM	м2	1.100	7.20	1.080	8.55	лв.
5.	ВОДООТКАПВАЩ ПРОФИЛ	м	0.500	1.80	1.080	0.97	лв.
						15.08	лв.
	ТРУД						
1.	ИЗОЛАТОРЧИК I ст.	ч.ч.	0.660	4.80	1.000	3.17	лв.
2.	ИЗОЛАТОРЧИК II ст.	ч.ч.	0.660	4.80	1.000	3.17	лв.
3.	ИЗОЛАТОРЧИК III ст.	ч.ч.	0.660	4.80	1.000	3.17	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					9.50	лв.
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	9.50			
	доп.р-ди (вс.)					9.50	лв.
	печалба		10.00 %			3.41	лв.
	ВСИЧКО:					37.50	лв.

Анализ *533203710

Доставка и полагане на грунд за мазилка за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ГРУНД ЗА МАЗИЛКА	кг	0.200	2.70	1.080	0.58	лв.
						0.58	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.150	4.80	1.000	0.72	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					0.72	лв.
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.72			
	доп.р-ди (вс.)					0.72	лв.

печалба		10.00 %			0.20	лв.
ВСИЧКО:					2.23	лв.

Анализ *533203711

Доставка и полагане на външна варо-циментова мазилка за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0.030	95.00	1.080	3.08	лв.
						3.08	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.002	120.00	1.000	0.23	лв.
						0.23	лв.
ТРУД							
1.	ЗИДАРО-МАЗАЧ III ст.	ч.ч.	0.300	4.80	1.000	1.44	лв.
2.	ЗИДАРО-МАЗАЧ II ст.	ч.ч.	0.306	4.80	1.000	1.47	лв.
3.	ЗИДАРО-МАЗАЧ I ст.	ч.ч.	0.459	4.80	1.000	2.20	лв.
						5.11	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.07			
	труд		100.00 %	5.11			
	доп.р-ди (вс.)					5.18	лв.
	печалба		10.00 %			1.36	лв.
	ВСИЧКО:					14.96	лв.

Анализ *533203712

Доставка и полагане на силиконова мазилка влачена за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА ВЛАЧЕНА	кг	2.600	3.30	1.080	9.27	лв.
						9.27	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.450	4.80	1.000	2.16	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.450	4.80	1.000	2.16	лв.
						4.32	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	4.32			
	доп.р-ди (вс.)					4.32	лв.
	печалба		10.00 %			1.79	лв.
	ВСИЧКО:					19.70	лв.

Анализ *533203713

Доставка и полагане на мазана хидроизилация по цокъл /h=30см - един слой и стена към река - два слоя/ за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МАЗАНА ХИДРОИЗИЛАЦИЯ	кг	2.000	3.20	1.080	6.91	лв.

	ТРУД				6.91	лв.
1.	хидроизолаторчик 1ст I ст.	ч.ч.	0.220	4.80	1.000	1.06 лв.
2.	хидроизолаторчик 2ст I ст.	ч.ч.	0.220	4.80	1.000	1.06 лв.
					2.11	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	2.11		
	доп.р-ди (вс.)				2.11	лв.
	печалба		10.00 %		1.11	лв.
	ВСИЧКО:				12.25	лв.

Анализ *533203714

Доставка и монтаж на метален парапет на балкон и за външно стълбище
/бойдисан в черно/ - по детайл
за 1 м

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	1.500	3.20	1.080	5.18	лв.
2.	СТОМАНЕНИ ПРОФИЛИ	кг	20.000	1.30	1.080	28.08	лв.
3.	ЛАМАРИНА ЧЕРНА	кг	2.800	1.30	1.080	3.93	лв.
						37.20	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.450	2.00	1.000	0.90	лв.
						0.90	лв.
	ТРУД						
1.	ЖЕЛЕЗАР III ст.	ч.ч.	2.000	4.80	1.000	9.60	лв.
2.	ЖЕЛЕЗАР II ст.	ч.ч.	2.000	4.80	1.000	9.60	лв.
						19.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.27			
	труд		100.00 %	19.20			
	доп.р-ди (вс.)					19.47	лв.
	печалба		10.00 %			7.68	лв.
	ВСИЧКО:					84.44	лв.

Анализ *533203719

Доставка и полагане на изравнителна цим.замазка с фибри за мразоустойчив
гранитогрес по балкон
за 1 м2

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ГОТОВА СМЕС С ФИБРИ	кг	47.000	0.17	1.080	8.63	лв.
						8.63	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.720	4.80	1.000	3.46	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.720	4.80	1.000	3.46	лв.
						6.91	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	6.91			

доп.р-ди (вс.)				6.91	лв.
печалба	10.00 %			2.25	лв.
ВСИЧКО:				24.70	лв.

Анализ *533203715

Доставка и полагане на мразоустойчив гранитогрес по балкон и върху ново стълбище, вкл. изравнителна замазка и лепило за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ФУГИРОВЪЧНА СМЕС	кг	0.450	3.25	1.080	1.58	лв.
2.	ЛЕПИЛО ЗА ГРАНИТОГРЕС	кг	0.395	0.37	1.080	0.16	лв.
3.	МРАЗОУСТОЙЧИВ ГРАНИТОГРЕС	м2	1.100	16.40	1.080	19.48	лв.
4.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.015	115.00	1.080	1.86	лв.
						23.08	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.620	4.80	1.000	2.98	лв.
2.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.620	4.80	1.000	2.98	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.
4.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96	лв.
						8.83	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	8.83			
	доп.р-ди (вс.)					8.83	лв.
	печалба		10.00 %			4.07	лв.
	ВСИЧКО:					44.82	лв.

Анализ *533203716

Доставка и направа на настилка от бетонови плочи, за алея до ново стълбище за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0.040	105.00	1.080	4.54	лв.
2.	ПЛОЧИ БЕТОНОВИ	м2	1.050	14.00	1.080	15.88	лв.
						20.41	лв.
ТРУД							
1.	НАСТИЛКАДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.910	4.80	1.000	4.37	лв.
2.	НАСТИЛКАДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.910	4.80	1.000	4.37	лв.
						8.74	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	8.74			
	доп.р-ди (вс.)					8.74	лв.
	печалба		10.00 %			3.79	лв.
	ВСИЧКО:					41.67	лв.

Анализ *533203717

Доставка и монтаж на подемна платформа външна -по проект за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ПОДЕМНА ПЛАТФОРМА ВЪНШНА	бр.	1.000	10 700.00	1.080	11 556.00 лв.
						11 556.00 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	24.000	4.80	1.000	115.20 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	24.000	4.80	1.000	115.20 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	24.000	4.80	1.000	115.20 лв.
						345.60 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	345.60		
	доп.р-ди (вс.)					345.60 лв.
	печалба		10.00 %			1 224.72 лв.
	ВСИЧКО:					13 471.92 лв.

Анализ *533203718

Доставка и монтаж на фасаден часовник - по детайл за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ФАСАДЕН ЧАСОВНИК	бр.	1.000	2 830.00	1.080	3 056.40 лв.
						3 056.40 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8.000	4.80	1.000	38.40 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8.000	4.80	1.000	38.40 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8.000	4.80	1.000	38.40 лв.
						115.20 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	115.20		
	доп.р-ди (вс.)					115.20 лв.
	печалба		10.00 %			328.68 лв.
	ВСИЧКО:					3 615.48 лв.

Анализ *533203720

ИЗКОП НА ЯМИ ЗА СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО за 1 м3

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	1.800	4.80	1.000	8.64 лв.
						8.64 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	8.64		
	доп.р-ди (вс.)					8.64 лв.
	печалба		10.00 %			1.73 лв.
	ВСИЧКО:					19.01 лв.

Анализ *533203721

ЗАСИПВАНЕ РЪЧНО НА ИЗКОП

за 1 м3

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ТРУД РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.600	4.80	1.000	2.88	лв.
						2.88	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	2.88			
	доп.р-ди (вс.)					2.88	лв.
	печалба		10.00 %			0.58	лв.
	ВСИЧКО:					6.34	лв.

Анализ *533203722

УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПОЧВИ - ръчно, с ръчна трамбовка, земни почви, дебелина на пласта 10 см
за 1 м3

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ТРУД РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.350	4.80	1.000	1.68	лв.
						1.68	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.68			
	доп.р-ди (вс.)					1.68	лв.
	печалба		10.00 %			0.34	лв.
	ВСИЧКО:					3.70	лв.

Анализ *533203724

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН ЧАКЪЛ УПЛЪТНЕН НАСИП ОТ 20СМ ТРАМБОВАН ЧАКЪЛ
за 1 м3

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МАТЕРИАЛИ ЧАКЪЛ	м3	1.050	22.00	1.080	24.95	лв.
						24.95	лв.
1.	ТРУД РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.300	4.80	1.000	6.24	лв.
						6.24	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	6.24			
	доп.р-ди (вс.)					6.24	лв.
	печалба		10.00 %			3.74	лв.
	ВСИЧКО:					41.17	лв.

Анализ *533203725

КОФРАЖ ЗА АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ, КАНАЛИ, АСАНСЬОРНИ
ШАХТИ ПРИ ДЕБ. НАД 15 СМ
за 1 м2

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МАТЕРИАЛИ БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	320.00	1.080	0.31	лв.

2.	ПИРОНИ	кг	0.136	1.20	1.080	0.18	лв.
3.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	1.80	1.080	0.19	лв.
4.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.010	1.80	1.080	0.02	лв.
5.	ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	1.000	0.55	1.080	0.59	лв.
6.	ШПЕРПЛАТ 5 КРАТНО УПОТРЕБА	м2	1.000	4.20	1.080	4.54	лв.
						5.83	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.004	180.00	1.000	0.79	лв.
						0.79	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.450	4.80	1.000	2.16	лв.
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ III ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.
3.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	0.700	4.80	1.000	3.36	лв.
						7.44	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.24			
	труд		100.00 %	7.44			
	доп.р-ди (вс.)					7.68	лв.
	печалба		10.00 %			2.17	лв.
	ВСИЧКО:					23.91	лв.

Анализ *533203726
КОФРАЖ СЪЛБИ И ПЛОЧИ
за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ПИРОНИ	кг	0.069	1.20	1.080	0.09	лв.
2.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	1.80	1.080	0.19	лв.
3.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	320.00	1.080	0.28	лв.
4.	СКЕЛЕ ТРЪБНО	м3	4.000	0.45	1.080	1.94	лв.
5.	ШПЕРПЛАТ 5 КРАТНО УПОТРЕБА	м2	1.000	4.20	1.080	4.54	лв.
						7.04	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.004	180.00	1.000	0.79	лв.
						0.79	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.550	4.80	1.000	2.64	лв.
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ III ст.	ч.ч.	0.700	4.80	1.000	3.36	лв.
3.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	0.700	4.80	1.000	3.36	лв.
						9.36	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.24			
	труд		100.00 %	9.36			
	доп.р-ди (вс.)					9.60	лв.
	печалба		10.00 %			2.68	лв.
	ВСИЧКО:					29.47	лв.

Анализ *533203727

ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА
СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В235
за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	1.80	1.080	0.01	лв.
2.	АРМАТУРНА ЗАГОТОВКА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В235	кг	1.010	1.18	1.080	1.29	лв.
						1.29	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм		180.00	1.000	0.02	лв.
						0.02	лв.
ТРУД							
1.	АРМАТУРИСТ II ст.	ч.ч.	0.045	4.80	1.000	0.22	лв.
						0.22	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.01			
	труд		100.00 %	0.22			
	доп.р-ди (вс.)					0.22	лв.
	печалба		10.00 %			0.17	лв.
ВСИЧКО:						1.92	лв.

Анализ *533203728

ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В420 за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	1.80	1.080	0.01	лв.
2.	АРМАТУРНА ЗАГОТОВКА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В420	кг	1.010	1.18	1.080	1.29	лв.
						1.29	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм		180.00	1.000	0.02	лв.
						0.02	лв.
ТРУД							
1.	АРМАТУРИСТ II ст.	ч.ч.	0.045	4.80	1.000	0.22	лв.
						0.22	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.01			
	труд		100.00 %	0.22			
	доп.р-ди (вс.)					0.22	лв.
	печалба		10.00 %			0.17	лв.
ВСИЧКО:						1.92	лв.

Анализ *533203729

ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА НАД 12 ММ ОТ СТОМАНА В420 за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	1.80	1.080	0.01	лв.

АРМАТУРНА ЗАГОТОВКА НАД 12 ММ ОТ СТОМАНА							
2.	В420	кг	1.010	1.18	1.080	1.29	лв.
						1.29	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм		180.00	1.000	0.02	лв.
						0.02	лв.
ТРУД							
1.	АРМАТУРИСТ II ст.	ч.ч.	0.045	4.80	1.000	0.22	лв.
						0.22	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.01			
	труд		100.00 %	0.22			
	доп.р-ди (вс.)					0.22	лв.
	печалба		10.00 %			0.17	лв.
	ВСИЧКО:					1.92	лв.

Анализ *533203730

**ПОЛАГАНЕ ПОДЛОЖЕН БЕТОН В ОСНОВИ С12/15
за 1 м3**

МАТЕРИАЛИ							
1.	БЕТОН С12/15	м3	р.н. 1.010	цена 76.60	коэф. 1.080	ст-ст 83.56	лв.
						83.56	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.700	4.80	1.000	8.16	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.700	4.80	1.000	8.16	лв.
						16.32	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	16.32			
	доп.р-ди (вс.)					16.32	лв.
	печалба		10.00 %			11.62	лв.
	ВСИЧКО:					127.81	лв.

Анализ *533203731

**ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 В ОСНОВИ НА СТЕНИ, КОЛОНИ И ФУНД.ПЛОЧИ
за 1 м3**

МАТЕРИАЛИ							
1.	БЕТОН С20/25	м3	р.н. 1.010	цена 95.00	коэф. 1.080	ст-ст 103.63	лв.
						103.63	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.700	4.80	1.000	8.16	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.700	4.80	1.000	8.16	лв.
						16.32	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	16.32			
	доп.р-ди (вс.)					16.32	лв.
	печалба		10.00 %			13.63	лв.
	ВСИЧКО:					149.89	лв.

Анализ *533203732

ПОДМЯНА НА ДЪРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ОТ ПОКРИВНАТА КОНСТРУКЦИЯ - ПО ПРОЕКТ

за 1 м3

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	БОЛТОВЕ	кг	2.500	3.00	1.080	8.10	лв.
2.	ПИРОНИ	кг	2.500	1.20	1.080	3.24	лв.
3.	СКОБИ	кг	1.250	3.30	1.080	4.45	лв.
4.	ИМПРЕГНАТОР	кг	1.300	27.30	1.080	38.33	лв.
5.	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ БИЧЕНИ	м3	1.060	338.50	1.080	387.51	лв.
						441.64	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.020	120.00	1.000	2.44	лв.
						2.44	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	9.500	4.80	1.000	45.60	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.700	4.80	1.000	32.16	лв.
						77.76	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция			30.00 %	0.73			
труд			100.00 %	77.76			
доп.р-ди (вс.)						78.49	лв.
печалба			10.00 %			60.03	лв.
ВСИЧКО:						660.36	лв.

Анализ *533203733

ПОДМЯНА НА ДЪСЧЕНАТА ОБШИВКА ОТ ПОКРИВНАТА КОНСТРУКЦИЯ ОТ

ДЪСКИ С ДЕБЕЛИНА 2см. ПРИ РЕМОНТИ

за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ПИРОНИ	кг	0.140	1.20	1.080	0.18	лв.
2.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.030	340.00	1.080	11.02	лв.
						11.20	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.300	4.80	1.000	1.44	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.300	4.80	1.000	1.44	лв.
						2.88	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция			30.00 %	0.00			
труд			100.00 %	2.88			
доп.р-ди (вс.)						2.88	лв.
печалба			10.00 %			1.70	лв.
ВСИЧКО:						18.65	лв.

Анализ *533203734

НАПРАВА НА ДВОЙНА СКАРА ОТ ЛЕТВИ 4/3см

за 1 м2

МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
-----------	------	------	-------	-------	--

1.	ПИРОНИ	кг	0.030	1.20	1.080	0.04	лв.
2.	ЛЕТВИ 4/3СМ	м	5.000	0.70	1.080	3.78	лв.
						3.82	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм		120.00	1.000	0.01	лв.
						0.01	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.220	4.80	1.000	1.06	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.220	4.80	1.000	1.06	лв.
						2.11	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %				
	труд		100.00 %	2.11			
	доп.р-ди (вс.)					2.12	лв.
	печалба		10.00 %			0.81	лв.
	ВСИЧКО:					8.86	лв.

Анализ *533203735

НАПРАВА НА ОТВОРИ В ТУХЛЕНИ СТЕНИ 25/30см - РЪЧНО за 1 бр.

			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТРУД РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	4.80	1.000	7.20	лв.
						7.20	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	7.20			
	доп.р-ди (вс.)					7.20	лв.
	печалба		10.00 %			1.44	лв.
	ВСИЧКО:					15.84	лв.

Анализ *533203736

ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ВКЛЮЧИТЕЛНО И ДЮБЕЛИРАНЕ - ПО ДЕТАЙЛ за 1 кг

			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
МАТЕРИАЛИ							
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.090	3.20	1.080	0.31	лв.
2.	МЕТАЛНИ ПРОФИЛИ	кг	1.050	1.30	1.080	1.47	лв.
3.	ПОМОЩНИ МАТЕРИАЛИ - ДЮБЕЛИ	лв.	1.000	0.72	1.080	0.78	лв.
						2.56	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.008	120.00	1.000	0.96	лв.
2.	ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.011	1.00	1.000	0.01	лв.
3.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.026	2.00	1.000	0.05	лв.
						1.02	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.070	4.80	1.000	0.34	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.080	4.80	1.000	0.38	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.060	4.80	1.000	0.29	лв.
						1.01	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция	30.00 %	0.31				
труд	100.00 %	1.01				
доп.р-ди (вс.)					1.31	лв.
печалба	10.00 %				0.59	лв.
ВСИЧКО:					6.50	лв.

Анализ *533203737**ИЗРАБОТКА НА СЪПЛАЛА ОТ РИФЕЛОВА ЛАМАРИНА 3ММ ФОРМАТ 1Х2 S235 JR
за 1 м2**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.800	3.20	1.080	2.76 лв.
2.	РИФЕЛОВА ЛАМАРИНА 3ММ ФОРМАТ 1Х2 S235 JR	м2	1.050	34.70	1.080	39.35 лв.
						42.11 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.250	1.00	1.000	0.25 лв.
2.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.650	2.00	1.000	1.30 лв.
						1.55 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3.650	4.80	1.000	17.52 лв.
						17.52 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция	30.00 %	0.46				
труд	100.00 %	17.52				
доп.р-ди (вс.)					17.99	лв.
печалба	10.00 %				7.92	лв.
ВСИЧКО:					87.09	лв.

Анализ *533203738**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА ЗА СТ. ТРЪБИ 219 / 3/4"
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДОВЗЕМНА СКОБА ЗА СТ. ТРЪБИ 219 / 3/4"	бр.	1.000	25.80	1.080	27.86 лв.
						27.86 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.300	4.80	1.000	1.44 лв.
						5.76 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция	30.00 %	0.00				
труд	100.00 %	5.76				
доп.р-ди (вс.)					5.76	лв.
печалба	10.00 %				3.94	лв.
ВСИЧКО:					43.32	лв.

Анализ *533203739**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРЕЖЕСТ ФИЛТЪР ф25
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05	лв.
2.	МРЕЖЕСТ ФИЛТЪР Ф25	бр.	1.000	11.10	1.080	11.99	лв.
						12.03	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86	лв.
						0.86	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.86			
	доп.р-ди (вс.)					0.86	лв.
	печалба		10.00 %			1.38	лв.
	ВСИЧКО:					15.14	лв.

Анализ *533203740

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОБРАТНА КЛАПА Ф25 за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05	лв.
2.	ОБРАТНА КЛАПА Ф25	бр.	1.000	9.50	1.080	10.26	лв.
						10.31	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86	лв.
						0.86	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.86			
	доп.р-ди (вс.)					0.86	лв.
	печалба		10.00 %			1.20	лв.
	ВСИЧКО:					13.24	лв.

Анализ *533203741

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПУСКАТЕЛ Ф25 за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05	лв.
2.	СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПУСКАТЕЛ Ф25	бр.	1.000	13.30	1.080	14.36	лв.
						14.41	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86	лв.
						0.86	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.86			
	доп.р-ди (вс.)					0.86	лв.
	печалба		10.00 %			1.61	лв.
	ВСИЧКО:					17.75	лв.

Анализ *533203742

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН ф25
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05 лв.
2.	СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф25	бр.	1.000	6.90	1.080	7.45 лв.
						7.50 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86 лв.
						0.86 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.86		
	доп.р-ди (вс.)					0.86 лв.
	печалба		10.00 %			0.92 лв.
	ВСИЧКО:					10.15 лв.

Анализ *533203743

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НИПЕЛ 3/4"
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05 лв.
2.	НИПЕЛ 3/4"	бр.	1.000	0.88	1.080	0.95 лв.
						1.00 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86 лв.
						0.86 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.86		
	доп.р-ди (вс.)					0.86 лв.
	печалба		10.00 %			0.27 лв.
	ВСИЧКО:					3.00 лв.

Анализ *533203744

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОМЕР 5м3/ч.ЗА СТУДЕНА ВОДА
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.500	0.07	1.080	0.04 лв.
2.	ВОДОМЕР 5М3/Ч.ЗА СТУДЕНА ВОДА	бр.	1.000	64.50	1.080	69.66 лв.
						69.70 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.100	4.80	1.000	5.28 лв.
						5.28 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	5.28		
	доп.р-ди (вс.)					5.28 лв.
	печалба		10.00 %			8.03 лв.

ВСИЧКО:**88.28 лв.****Анализ *533203745****ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГ С ВЪНШНА РЕЗБА Ф25 / 3/4'****за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05 лв.
2.	ФИТИНГ С ВЪНШНА РЕЗБА Ф25 / 3/4'	бр.	1.000	2.24	1.080	2.42 лв.
						2.46 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86 лв.
						0.86 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.86		
	доп.р-ди (вс.)					0.86 лв.
	печалба		10.00 %			0.42 лв.
	ВСИЧКО:					4.61 лв.

Анализ *533203746**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГ КОЛЯНО С ВЪНШНА ВРЪЗКА 90°/Ф25****за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05 лв.
2.	КОЛЯНО С ВЪНШНА ВРЪЗКА 90°/Ф25	бр.	1.000	3.50	1.080	3.78 лв.
						3.83 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86 лв.
						0.86 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.86		
	доп.р-ди (вс.)					0.86 лв.
	печалба		10.00 %			0.56 лв.
	ВСИЧКО:					6.11 лв.

Анализ *533203747**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТСК 3/4", В КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРН. И ЧУГУНЕНО ГЪРНЕ, ВКЛ.ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД****за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.005	115.00	1.080	0.62 лв.
2.	ВАР - ХЛОРНА	кг	1.400	1.10	1.080	1.66 лв.
3.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.460	0.07	1.080	0.03 лв.
	ТСК 3/4", В КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРН. И ЧУГУНЕНО					
4.	ГЪРНЕ	бр.	1.000	178.50	1.080	192.78 лв.
5.	БЕТОН С12/15	м3	0.020	76.60	1.080	1.65 лв.

						196.75	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	4.80	1.000	7.20	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	4.80	1.000	7.20	лв.
						14.40	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	14.40			
	доп.р-ди (вс.)					14.40	лв.
	печалба		10.00 %			22.56	лв.
	ВСИЧКО:					248.11	лв.

Анализ *533203748

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБА СТОМАНЕНА 3/4" L=13см

за 1 бр.

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТРЪБА СТОМАНЕНА 3/4" L=13CM	бр.	1.000	5.20	1.080	5.62	лв.
2.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05	лв.
						5.66	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.240	4.80	1.000	1.15	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.240	4.80	1.000	1.15	лв.
						2.30	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	2.30			
	доп.р-ди (вс.)					2.30	лв.
	печалба		10.00 %			1.03	лв.
	ВСИЧКО:					11.30	лв.

Анализ *533203749

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХОЛЕНДЪР ЗА ВОДОМЕР 3/4"

за 1 бр.

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05	лв.
2.	ХОЛЕНДЪР ЗА ВОДОМЕР 3/4"	бр.	1.000	3.20	1.080	3.46	лв.
						3.50	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86	лв.
						0.86	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.86			
	доп.р-ди (вс.)					0.86	лв.
	печалба		10.00 %			0.52	лв.
	ВСИЧКО:					5.75	лв.

Анализ *533203750

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МУФА 3/4"

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05 лв.
2.	МУФА 3/4"	бр.	1.000	1.07	1.080	1.16 лв.
					1.20	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86 лв.
					0.86	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.86		
	доп.р-ди (вс.)					0.86 лв.
	печалба		10.00 %			0.29 лв.
	ВСИЧКО:					3.22 лв.

Анализ *533203752

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП ТРЪБИ Ф25 ЗА СТУДЕНА ВОДА

за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ПЕВП ТРЪБИ Ф25 ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	1.030	1.75	1.080	1.95 лв.
					1.95	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96 лв.
					2.88	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	2.88		
	доп.р-ди (вс.)					2.88 лв.
	печалба		10.00 %			0.77 лв.
	ВСИЧКО:					8.48 лв.

Анализ *533203753

ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 4.00 м./ МАШИНЕН /

за 1 м3

МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	БАГЕР КОЛЕСЕН МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН	мсм	0.007	480.00	1.000	3.12 лв.
					3.12	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.94		
	труд		100.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)					0.94 лв.
	печалба		10.00 %			0.41 лв.
	ВСИЧКО:					4.46 лв.

Анализ *533203754

ИЗКОП НЕУКРЕПЕН С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 4.00 м./ РЪЧЕН /

за 1 м3

	ТРУД	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32 лв.
2.	ИЗКОПЧИЯ II ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32 лв.
					8.64	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция	30.00 %	0.00			
	труд	100.00 %	8.64			
	доп.р-ди (вс.)				8.64	лв.
	печалба	10.00 %			1.73	лв.
	ВСИЧКО:				19.01	лв.

Анализ *533203755

ПОДЛОЖКА И ЗАСИПКА ОТ ПЯСЪК
за 1 м3

	МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ПЯСЪК	м3	1.050	22.00	1.080	24.95 лв.
					24.95	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.400	4.80	1.000	6.72 лв.
					6.72	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция	30.00 %	0.00			
	труд	100.00 %	6.72			
	доп.р-ди (вс.)				6.72	лв.
	печалба	10.00 %			3.84	лв.
	ВСИЧКО:				42.23	лв.

Анализ *533203756

НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО ПОСТОЯННО ДЕПО
за 1 м3

	МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТАКСА ДЕПО	м3	1.000	6.00	1.000	6.00 лв.
					6.00	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.050	185.00	1.000	9.25 лв.
2.	БАГЕР КОЛЕСЕН МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН	мсм	0.006	480.00	1.000	2.74 лв.
					11.99	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ция	30.00 %	3.60			
	труд	100.00 %	0.00			
	доп.р-ди (вс.)				3.60	лв.
	печалба	10.00 %			2.16	лв.
	ВСИЧКО:				23.74	лв.

Анализ *533203757

ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С ЧАКЪЛ, ВКЛ.ТРАМБОВАНЕ
за 1 м3

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ЧАКЪЛ	м3	1.050	22.00	1.080	24.95	лв.
						24.95	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.300	4.80	1.000	6.24	лв.
						6.24	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	6.24			
	доп.р-ди (вс.)					6.24	лв.
	печалба		10.00 %			3.74	лв.
	ВСИЧКО:					41.17	лв.

Анализ *533203758

ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПРЕЗ 20см.

за 1 м3

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.350	4.80	1.000	1.68	лв.
						1.68	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.68			
	доп.р-ди (вс.)					1.68	лв.
	печалба		10.00 %			0.34	лв.
	ВСИЧКО:					3.70	лв.

Анализ *533203759

НАПРАВА НА ВОДОМЕРНА ШАХТА ПО ДЕТАЙЛ, ВКЛ.КАПАК

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.009	320.00	1.080	3.11	лв.
2.	ПИРОНИ	кг	1.360	1.20	1.080	1.76	лв.
3.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.600	1.80	1.080	1.17	лв.
4.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.100	1.80	1.080	0.19	лв.
5.	ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	1.000	0.55	1.080	0.59	лв.
6.	ШПЕРПЛАТ 5 КРАТНО УПОТРЕБА	м2	3.000	4.20	1.080	13.61	лв.
7.	БЕТОН С20/25	м3	2.000	95.00	1.080	205.20	лв.
8.	АРМАТУРНА ЗАГОТОВКА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В235	кг	98.000	1.18	1.080	124.89	лв.
						350.53	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	5.800	4.80	1.000	27.84	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	5.800	4.80	1.000	27.84	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	5.800	4.80	1.000	27.84	лв.
						83.52	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	83.52			
	доп.р-ди (вс.)					83.52	лв.

печалба		10.00 %			51.76	лв.
ВСИЧКО:					569.32	лв.

Анализ *533203760

РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА

за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1.	БИТУМ	кг	0.840	1.00	1.080	0.91 лв.
2.	АСФАЛТОБЕТОН	тона	0.144	220.00	1.080	34.21 лв.
						35.12 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.003	420.00	1.000	1.26 лв.
2.	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН ДО 3Т	мсм	0.003	420.00	1.000	1.26 лв.
						2.52 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.750	4.80	1.000	3.60 лв.
2.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.750	4.80	1.000	3.60 лв.
						7.20 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.76		
	труд		100.00 %	7.20		
	доп.р-ди (вс.)					7.96 лв.
	печалба		10.00 %			5.28 лв.
	ВСИЧКО:					58.08 лв.

Анализ *533203761

РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА БОРДЮРНИ ИВИЦИ

за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	340.00	1.080	0.37 лв.
2.	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	360.00	1.080	0.31 лв.
3.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3		320.00	1.080	0.10 лв.
4.	ПИРОНИ	кг	0.023	1.20	1.080	0.03 лв.
5.	БЕТОН С12/15	м3	0.106	76.60	1.080	8.77 лв.
6.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.016	115.00	1.080	2.02 лв.
7.	БОРДЮРНИ ИВИЦИ	м	1.010	8.50	1.080	9.27 лв.
						20.88 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.360	4.80	1.000	1.73 лв.
2.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.360	4.80	1.000	1.73 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.150	4.80	1.000	0.72 лв.
						4.18 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	4.18		
	доп.р-ди (вс.)					4.18 лв.
	печалба		10.00 %			2.92 лв.
	ВСИЧКО:					32.15 лв.

Анализ *533203762

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ И ФИТИНГИ 2" за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	КЪЛЧИЩА	кг	0.010	9.45	1.080	0.10	лв.
2.	ТРЪБИ ПОЦИНКОВАНИ 2"	м	1.010	12.80	1.080	13.96	лв.
3.	БЕЗИР	кг	0.010	5.60	1.080	0.06	лв.
4.	ФАСОННИ ЧАСТИ В ПРОЦ.ОТ СТ.НА ПОЦ.ТРЪБИ 2"	лв.	0.220	12.80	1.080	3.04	лв.
5.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05	лв.
6.	СКОБИ ЗА УКРЕПВАНЕ	кг	0.060	3.60	1.080	0.23	лв.
						17.44	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.700	4.80	1.000	3.36	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.700	4.80	1.000	3.36	лв.
						6.72	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция			30.00 %	0.00			
труд			100.00 %	6.72			
доп.р-ди (вс.)						6.72	лв.
печалба			10.00 %			3.09	лв.
ВСИЧКО:						33.97	лв.

Анализ *533203763

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК2" С ПРИСЪЕДИНИТЕЛЕН ЩОРЦ за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.900	0.07	1.080	0.07	лв.
2.	СК2" С ПРИСЪЕДИНИТЕЛЕН ЩОРЦ	бр.	1.000	78.20	1.080	84.46	лв.
						84.52	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.250	4.80	1.000	1.20	лв.
						1.20	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция			30.00 %	0.00			
труд			100.00 %	1.20			
доп.р-ди (вс.)						1.20	лв.
печалба			10.00 %			8.69	лв.
ВСИЧКО:						95.62	лв.

Анализ *533203764

ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ В СТЕНИ ф100 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.003	115.00	1.080	0.37	лв.
						0.37	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.050	4.80	1.000	5.04	лв.
						5.04	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ция		30.00 %	0.00			
труд		100.00 %	5.04			
доп.р-ди (вс.)					5.04	лв.
печалба		10.00 %			1.05	лв.
ВСИЧКО:					11.50	лв.

Анализ *533203765

**ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ В ПЛОЧА Ф100 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.002	115.00	1.080	0.25	лв.
						0.25	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.250	4.80	1.000	6.00	лв.
						6.00	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция		30.00 %	0.00				
труд		100.00 %	6.00				
доп.р-ди (вс.)						6.00	лв.
печалба		10.00 %				1.22	лв.
ВСИЧКО:						13.47	лв.

Анализ *533203766

**ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00 м./ МАШИНЕН /
за 1 м3**

МЕХАНИЗАЦИЯ			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	БАГЕР КОЛЕСЕН МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН	мсм	0.007	480.00	1.000	3.12	лв.
						3.12	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция		30.00 %	0.94				
труд		100.00 %	0.00				
доп.р-ди (вс.)						0.94	лв.
печалба		10.00 %				0.41	лв.
ВСИЧКО:						4.46	лв.

Анализ *533203767

**ИЗКОП С ШИРИНА ДО 1.20 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2.00 м./ РЪЧЕН /
за 1 м3**

ТРУД			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32	лв.
2.	ИЗКОПЧИЯ II ст.	ч.ч.	0.900	4.80	1.000	4.32	лв.
						8.64	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция		30.00 %	0.00				
труд		100.00 %	8.64				
доп.р-ди (вс.)						8.64	лв.
печалба		10.00 %				1.73	лв.

ВСИЧКО:**19.01 лв.****Анализ *533203768****ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕВП Ф 25 В ОТКРИТ ИЗКОП
за 1 м**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ПЕВП Ф 25	м	1.030	1.75	1.080	1.95 лв.
						1.95 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96 лв.
						2.88 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	2.88		
	доп.р-ди (вс.)					2.88 лв.
	печалба		10.00 %			0.77 лв.
	ВСИЧКО:					8.48 лв.

Анализ *533203769**ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПРЕЗ 20см.
за 1 м³**

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.350	4.80	1.000	1.68 лв.
						1.68 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	1.68		
	доп.р-ди (вс.)					1.68 лв.
	печалба		10.00 %			0.34 лв.
	ВСИЧКО:					3.70 лв.

Анализ *533203770**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГ КОЛЯНО ПЕВП Ф 25 / 90°
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДООПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.600	0.07	1.080	0.05 лв.
2.	КОЛЯНО ПЕВП Ф 25 / 90°	бр.	1.000	1.02	1.080	1.10 лв.
						1.15 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	4.80	1.000	0.86 лв.
						0.86 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00		
	труд		100.00 %	0.86		
	доп.р-ди (вс.)					0.86 лв.
	печалба		10.00 %			0.29 лв.

ВСИЧКО:

3.16 лв.

Анализ *533203771

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф160 SN8 С ФАСОННИ ЧАСТИ

за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ТРЪБА PVC Ф160 SN8	м	1.040	10.40	1.080	11.68 лв.
2.	ФАСОННИ ЧАСТИ В ПРОЦЕНТ ОТ PVC Ф160 SN8	лв.	0.600	10.40	1.080	6.74 лв.
					18.42	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.270	4.80	1.000	1.30 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.270	4.80	1.000	1.30 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.270	4.80	1.000	1.30 лв.
					3.89	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ция		30.00 %	0.00			
труд		100.00 %	3.89			
доп.р-ди (вс.)					3.89	лв.
печалба		10.00 %			2.62	лв.
ВСИЧКО:					28.82	лв.

Анализ *533203772

ДОСТАВКА, МОНТАЖ И УКРЕПВАНЕ НА ИЗГРЕБНА ЯМА ОТ

ПОЛИПРОПИЛЕН 8мЗ ПО ДЕТАЙЛ, ВКЛ.ИЗПИТВАНЕ НА ПЛОЩАДКОВ

КАНАЛ

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗГРЕБНА ЯМА ОТ ПОЛИПРОПИЛЕН 8МЗ	бр.	1.000	4 330.00	1.080	4 676.40 лв.
					4 676.40	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АВТОКРАН - 16 Т	мсм	0.400	360.00	1.000	144.00 лв.
					144.00	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7.800	4.80	1.000	37.44 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7.800	4.80	1.000	37.44 лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7.800	4.80	1.000	37.44 лв.
					112.32	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ция		30.00 %	43.20			
труд		100.00 %	112.32			
доп.р-ди (вс.)					155.52	лв.
печалба		10.00 %			508.82	лв.
ВСИЧКО:					5 597.06	лв.

Анализ *533203773

ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПРЕЗ 20см.

за 1 мЗ

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ТРУД РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.350	4.80	1.000	1.68	лв.
						1.68	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.68			
	доп.р-ди (вс.)					1.68	лв.
	печалба		10.00 %			0.34	лв.
	ВСИЧКО:					3.70	лв.

Анализ *533203774

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УЛУЦИ
за 1 м**

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МАТЕРИАЛИ ПИРОНИ	кг	0.040	1.20	1.080	0.05	лв.
2.	ОЛУК ГОТОВ	м	1.030	4.60	1.080	5.12	лв.
3.	СКОБИ ЗА ОЛУЦИ	бр.	1.250	1.20	1.080	1.62	лв.
						6.79	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм		120.00	1.000	0.04	лв.
						0.04	лв.
	ТРУД						
1.	ТЕНЕКЕДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.
						3.84	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.01			
	труд		100.00 %	3.84			
	доп.р-ди (вс.)					3.85	лв.
	печалба		10.00 %			1.45	лв.
	ВСИЧКО:					15.97	лв.

Анализ *533203775

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ф80
за 1 м**

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МАТЕРИАЛИ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	м	1.030	5.30	1.080	5.90	лв.
2.	СКОБИ ЗА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр.	1.250	1.20	1.080	1.62	лв.
						7.52	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм		120.00	1.000	0.04	лв.
						0.04	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.400	4.80	1.000	1.92	лв.
						3.84	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.01			
	труд		100.00 %	3.84			
	доп.р-ди (вс.)					3.85	лв.

печалба		10.00 %			1.52	лв.
ВСИЧКО:					16.77	лв.

Анализ *533203776

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСБОРНО КАЗАНЧЕ
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст		
1.	ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ	бр.	1.000	7.30	1.080	7.88	лв.
						7.88	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.480	4.80	1.000	2.30	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.480	4.80	1.000	2.30	лв.
						4.61	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	4.61			
	доп.р-ди (вс.)					4.61	лв.
	печалба		10.00 %			1.71	лв.
	ВСИЧКО:					18.81	лв.

Анализ *533203777

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC Ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ
за 1 м**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст		
1.	ТРЪБА PVC Ф50	м	1.050	1.75	1.080	1.98	лв.
2.	ФАСОННИ ЧАСТИ В ПРОЦЕНТ ОТ ТРЪБА PVC Ф50	лв.	0.850	1.75	1.080	1.61	лв.
						3.59	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.260	4.80	1.000	1.25	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.260	4.80	1.000	1.25	лв.
						2.50	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	2.50			
	доп.р-ди (вс.)					2.50	лв.
	печалба		10.00 %			0.86	лв.
	ВСИЧКО:					9.44	лв.

Анализ *533203778

**ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПС РОГОВ Ф50
за 1 бр.**

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст		
1.	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.001	115.00	1.080	0.12	лв.
2.	ПС РОГОВ Ф50	бр.	1.000	8.70	1.080	9.40	лв.
						9.52	лв.
ТРУД							
1.	КАНАЛДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.480	4.80	1.000	2.30	лв.
						2.30	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ция		30.00 %	0.00			
труд		100.00 %	2.30			
доп.р-ди (вс.)					2.30	лв.
печалба		10.00 %			1.41	лв.
ВСИЧКО:					15.54	лв.

Анализ *533203779

Направа изкоп 0,8/0,4м в почва трета категория със зариване и трамбоване, равнинен терен за 1 м

ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н. 1.500	цена 4.80	коэф. 1.000	ст-ст 7.20	лв.
					7.20	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ция		30.00 %	0.00			
труд		100.00 %	7.20			
доп.р-ди (вс.)					7.20	лв.
печалба		10.00 %			1.44	лв.
ВСИЧКО:					15.84	лв.

Анализ *533203780

Доставка и полагане на горещо поцинкована шина 40/4 мм в изкоп 0,8/0,4м за 1 м

МАТЕРИАЛИ						
1. ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	р.н. 0.050	цена 0.20	коэф. 1.080	ст-ст 0.01	лв.
2. ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.010	3.20	1.080	0.03	лв.
3. ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.020	33.20	1.080	0.72	лв.
4. ПЯСЪК	кг	0.100	0.08	1.080	0.01	лв.
5. ПОЦИНКОВАНА ШИНА 40/4 ММ	м	1.030	2.80	1.080	3.11	лв.
					3.89	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н. 0.620	цена 4.80	коэф. 1.000	ст-ст 2.98	лв.
					2.98	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ция		30.00 %	0.00			
труд		100.00 %	2.98			
доп.р-ди (вс.)					2.98	лв.
печалба		10.00 %			0.98	лв.
ВСИЧКО:					10.82	лв.

Анализ *533203781

Полагане поцинкована шина върху СТБ плоча в замазка за 1 м

МАТЕРИАЛИ						
1. ЛАК АСФАЛТОВ	кг	р.н. 0.010	цена 33.20	коэф. 1.080	ст-ст 0.36	лв.
2. ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.010	3.20	1.080	0.03	лв.
3. ЧЕМБЕР	кг	0.200	1.30	1.080	0.28	лв.

4.	МИНИУМ	кг	0.003	3.60	1.080	0.01	лв.
5.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0.050	0.20	1.080	0.01	лв.
6.	ПЯСЪК	кг	0.100	0.08	1.080	0.01	лв.
	ТРУД					0.70	лв.
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.180	4.80	1.000	5.66	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					5.66	лв.
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	5.66			
	доп.р-ди (вс.)					5.66	лв.
	печалба		10.00 %			1.20	лв.
	ВСИЧКО:					13.24	лв.

Анализ *533203782

Доставка и монтаж на съединителни клеми за заземителна инсталация за 1 бр.

	МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	СЪЕДИНИТЕЛНИ КЛЕМИ ЗА ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦ бр.	1.000	2.60	1.080	2.81	лв.	
					2.81	лв.	
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.120	4.80	1.000	0.58	лв.
						0.58	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.58			
	доп.р-ди (вс.)					0.58	лв.
	печалба		10.00 %			0.40	лв.
	ВСИЧКО:					4.36	лв.

Анализ *533203783

Доставка и набиване в земя на поцинковани заземители L63/63мм с L=2,5м за 1 бр.

	МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.100	3.20	1.080	0.35	лв.
2.	ЗАЗЕМИТЕЛИ L63/63ММ С L=2,5М - комплект	бр.	1.000	63.50	1.080	68.58	лв.
3.	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.004	4.60	1.080	0.02	лв.
						68.95	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.040	2.00	1.000	0.08	лв.
						0.08	лв.
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	4.80	1.000	9.60	лв.
						9.60	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ция		30.00 %	0.02			
	труд		100.00 %	9.60			
	доп.р-ди (вс.)					9.62	лв.
	печалба		10.00 %			8.82	лв.
	ВСИЧКО:					97.07	лв.

Анализ *533203784

Доставка и монтаж на мълниеприемен прът Ø16/2000мм с резба М16 - алуминий за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МЪЛНИЕПРИЕМЕН ПРЪТ Ø16/2000ММ С РЕЗБА М16 - АЛУМИНИЙ	бр.	1.000	60.30	1.080	65.12	лв.
						65.12	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.600	4.80	1.000	12.48	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.600	4.80	1.000	12.48	лв.
						24.96	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	24.96			
	доп.р-ди (вс.)					24.96	лв.
	печалба		10.00 %			11.50	лв.
	ВСИЧКО:					126.55	лв.

Анализ *533203785

Доставка и монтаж на активна мълниеприемна глава ΔТ30μс и радиус на обхват при 2,00м - 28м, вкл.измерване на заземителната инсталация от акредитирана лаборатория за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	мълниеприемна глава ΔТ30μс и радиус на обхват при 2,00м - 28м	бр.	1.000	1 540.00	1.080	1 663.20	лв.
						1 663.20	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.400	4.80	1.000	30.72	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.400	4.80	1.000	30.72	лв.
						61.44	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	61.44			
	доп.р-ди (вс.)					61.44	лв.
	печалба		10.00 %			178.61	лв.
	ВСИЧКО:					1 964.69	лв.

Анализ *533203786

Доставка и монтаж на неизолиран алуминиев проводник за мълниезащитна инсталация тип AlMgSiO, Ø8мм за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	неизолиран алуминиев проводник за мълниезащитна инсталация тип AlMgSiO, Ø8мм	м	1.030	1.03	1.080	1.15	лв.
						1.15	лв.

ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.120	4.80	1.000	0.58	лв.
2.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.120	4.80	1.000	0.58	лв.
						1.15	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.15			
	доп.р-ди (вс.)					1.15	лв.
	печалба		10.00 %			0.34	лв.
	ВСИЧКО:					3.79	лв.

Анализ *533203787

Доставка и монтаж на изолиран алуминиев проводник за мълниезащитна инсталация тип AlMgSiO, Ø8мм , включително крепежи за 1 м

МАТЕРИАЛИ			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
изолиран алуминиев проводник за мълниезащитна							
1.	инсталация тип AlMgSiO, Ø8мм	м	1.030	1.65	1.080	1.84	лв.
2.	КЛЕМА ЗА AlMgSiO, Ø8мм	бр.	0.200	1.15	1.080	0.25	лв.
						2.08	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.120	4.80	1.000	0.58	лв.
2.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.120	4.80	1.000	0.58	лв.
						1.15	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.15			
	доп.р-ди (вс.)					1.15	лв.
	печалба		10.00 %			0.44	лв.
	ВСИЧКО:					4.83	лв.

Анализ *533203788

Доставка и монтаж на изолационен носач за скатни покриви за монтаж на проводник Ø8мм за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ			р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
изолационен носач за скатни покриви за монтаж на							
1.	проводник Ø8мм	бр.	1.000	2.45	1.080	2.65	лв.
						2.65	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100	4.80	1.000	0.48	лв.
						0.48	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	0.48			
	доп.р-ди (вс.)					0.48	лв.
	печалба		10.00 %			0.36	лв.
	ВСИЧКО:					3.97	лв.

Анализ *533203789

Доставка и монтаж на негорима инсталационна тръба Ф23, комплект с крепежни скоби, монтаж под фасадна изолация за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	НЕГОРИМА ИНСТАЛАЦИОННА ТРЪБА Ф23	м	1.030	1.34	1.080	1.49	лв.
2.	СКОБА ЗА ТРЪБА Ф23	бр.	1.000	0.25	1.080	0.27	лв.
						1.76	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.250	4.80	1.000	1.20	лв.
						1.20	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.20			
	доп.р-ди (вс.)					1.20	лв.
	печалба		10.00 %			0.42	лв.
	ВСИЧКО:					4.58	лв.

Анализ *533203790

Доставка и монтаж на мултиклема, универсална алуминиева за проводник Ø8мм за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	МУЛТИКЛЕМА, УНИВЕРСАЛНА АЛУМИНИЕВА ЗА ПРОВОДНИК Ø8ММ	бр.	1.000	5.80	1.080	6.26	лв.
						6.26	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.350	4.80	1.000	1.68	лв.
						1.68	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
	м-ция		30.00 %	0.00			
	труд		100.00 %	1.68			
	доп.р-ди (вс.)					1.68	лв.
	печалба		10.00 %			0.96	лв.
	ВСИЧКО:					10.59	лв.

Анализ *533203791

Доставка и монтаж на ревизионна кутия за вграден монтаж, включително сертифициран прав съединител и капак-поцинкован за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ревизионна кутия за вграден монтаж, включително сертифициран прав съединител и капак-поцинкован	бр.	1.000	31.20	1.080	33.70	лв.
						33.70	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	4.80	1.000	2.40	лв.
						2.40	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							

м-ция	30.00 %	0.00			
труд	100.00 %	2.40			
доп.р-ди (вс.)			2.40		лв.
печалба	10.00 %		3.85		лв.
ВСИЧКО:			42.35		лв.

Анализ *533203792

Доставка и полагане на огнезащитен състав трикратно върху метални L100x100x7 елементи на метална стълба, вкл. предварително почистване и нанасяне на 1 слой грунд - по проект за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ОГНЕЗАЩИТНА БОЯ	кг	2.200	11.60	1.080	27.56	лв.
2.	ГРУНД ЗА ОГНЕЗАЩИТНА БОЯ	кг	0.250	3.80	1.080	1.03	лв.
						28.59	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.200	4.80	1.000	0.96	лв.
						1.92	лв.
ДОП.РАЗХОДИ:							
м-ция	30.00 %	0.00					
труд	100.00 %	1.92					
доп.р-ди (вс.)						1.92	лв.
печалба	10.00 %					3.24	лв.
ВСИЧКО:						35.67	лв.

08.04.2019 г.

УЧАСТНИК:


(Димитър Пипов, подпис и печат)